

# در مصاحبه ای با حبیب قاسمی شهردار آباده طشک؛ اهم عملکرد شهرداری آباده طشک تشریح شد



تعاملی که بین شوراهای اسلامی و شهرداری و تلاش شبانه روزی پرسنل خردوم این شهرداری در سال ۱۳۸۸ به دو میلیارد و یکصد و هشتاد میلیون تومان رسید و در سال جاری با توجه به مشکلات خشکسالی و تعطیلی کارخانه های آسفالت و شن و ماسه شهرداری به میزان ۱۷۵۰۰ یک میلیارد و پانصد میلیون تومان تنظیم گردیده است.

## ● در طی حدود چهار سال مسئولیت شما بعنوان شهردار چه فعالیت هایی انجام گردید؟

○ مهمترین فعالیت انجام شده در طی این دوره که نتیجه جلسات مکرر و متعدد شورای محترم اسلامی با شهرداری بوده است و در نهایت با رعایت اصول و اولویت بندی می باشد. در مقوله عمران شهری - فضای سبز- مسائل فرهنگی تعیین گردید بصورت زیر می باشد :

بصورت میانگین سالانه حدود ۵۷۰۰۰ مترمربع آسفالت فرش گردیده که عمدتاً در طی دو سال ابتدای انجام شد. موزائیک فرش پیاده رو و جدولگذاری و لبه گذاری که حدود ۸۰٪ از معابر سطح شهر که نیاز به لبه گذاری داشت صورت پذیرفت.

همچنین حدود ۸۰ کوچه و خیابان که نیاز به پل داشت در این زمان انجام شد در خصوص عبور و مرور شهری- تملک اراضی در مسیر، تمامی

## ● شهرداری اقدام به احداث دو پارک حدود ۲/۸ هکتار در سطح شهر نمود. و از طرفی حدود ۳ هکتار در این مدت چمن کاری در بلوارها و میادین و پارک ها صورت پذیرفت حدود ۲۸۰۰ اصله درخت جدید غرس گردید و نهایتاً دو پارک دیگر که بعضاً از ۱۰٪ تا ۳۰٪ پیشرفت فیزیکی دارد به سبب اعتدال در محله های داخلی شهر در دست اقدام می باشد.

مکان هایی که نیاز به تعریض و بازگشایی بود با همکاری امام جمعه محترم و تلاش شبانه روزی شورای محترم اسلامی انجام شد که در این راستا فقط هشت باب ساختمان مسکونی و چهار واحد تجاری کاملاً تملک و

شهرداری و شورای اسلامی شهر بوده است.

● آیا با گذشت ۴ ماه از سال تمامی پروژه هایی که در بودجه سال ۱۳۹۰ پیش بینی نموده اید اجرا می شوند؟

## ● امیدواریم که بتوان ۸۰٪ از پروژه های سال جدید را انجام دهیم با توجه به این که تعداد زیادی از این پروژه ها از سر فصل در آمد کارخانه های آسفالت و سنگ شکن (تولید شن و ماسه) پیش بینی شده بود ولی متأسفانه با تعطیلی کارخانه ها از سر فصل درآمدها محقق نخواهد شد که تأثیر مستقیم در عدم اجرای بعضی از پروژه ها خواهد داشت.

○ خیر- امیدواریم که بتوان ۸۰٪ از آن پروژه ها را انجام دهیم با توجه باینکه تعداد زیادی از این پروژه ها از سر فصل درآمد کارخانه های آسفالت و سنگ شکن (تولید شن و ماسه) پیش بینی شده بود ولی متأسفانه با تعطیلی کارخانه آن ردیف از درآمد محقق نخواهد شد که تأثیر مستقیم در عدم اجرای بعضی از پروژه ها را خواهد داشت.

سخن آخر:

جا دارد تقدیر و تشکر کنم از کلیه مسئولین محترم اعم از امام جمعه محترم و پدر بزرگوار شهید گرامی - نماینده محترم مردم در مجلس شورای اسلامی - مدیر کلان محترم استانداری بویژه مدیر کل محترم امور شهری و شوراها، فنی و بودجه- فرماندار محترم و محبوب-بخشدار محترم - شورای محترم اسلامی شهر در رأس آن برادر ارجمند جناب آقای مظلومی- خانواده معظم شهدا و ایثارگران و دیگر نهادهای بخش که نوعی در عمران - آبادانی شهر دخیل بوده اند- در نهایت درخواست می کنم از مسئولین محترم استانداری توجه بیشتری به مقوله عمران و فرهنگی شهری بویژه شهرهای کوچک داشته باشند.

ان شاء الله سایه مقام معظم رهبری تا انقلاب صاحب الزمان (عج) مستدام باد.

## کابینت های آنتیک

استفاده از کابینت های آنتیک در حال حاضر در خانه مدرن شما نمایی متمایز ایجاد می کند. البته هنگام انتخاب کابینت های آنتیک با محدودیتی از نظر تنوع رنگ و طرح مواجه خواهید شد. هرچند اگر فرصت کافی برای گشتن و پیدا کردن نمونه هایی از این کابینت ها در بازار نداشتید می توانید به شیوه های دیگری کابینت های مدرن را قدیمی تر و آنتیک تر جلوه دهید. به طور کلی می توان گفت این شیوه ها در دو دسته لکه دار کردن و آشفته کردن تقسیم می شوند.

در ابتدا فکر کنید که قصد استفاده از کدام یک از روش ها را دارید. روش لکه دار کردن برای کابینت هایی با رنگ های روشن و ملایم مناسب تر است. برای این کار به تنها چیزی که نیاز دارید مقداری رنگ تیره و برس رنگ و مقداری کاغذ یا پارچه است. مقداری از رنگ را در جای مورد نظر ریخته و سعی کنید با کاغذ به صورت دلخواه بخش و خشکش کنید. کار را تا دستیابی به نتیجه مطلوب ادامه دهید. برای طبیعی تر شدن کناره ها و دسته ها را تیره تر نمایید. روش رایج دیگر برای قدیمی نشان دادن آشپزخانه ها روش آشفته سازی است. بعد از انجام این روش به نظر می رسد که قدمت کابینت ها بیش از ۱۰۰ سال می باشد. مهم ترین ابزار این روش کاغذ سمباده است. سطح کابینت را سمباده بکشید تا نمایی قدیمی و کهنه پیدا کند و آشپزخانه آنتیک شما حاضر خواهد بود.

## نظافت حمام در ۱۵ دقیقه

“حمام”، از جمله مکان هایی در خانه است که باید سریع تمیز شود و برخلاف سایر اتاق های خانه، تنها با برداشتن وسایل بهم ریخته تمیز نخواهد شد. دستورالعمل های زیر نشان می دهد که در بازه دقیقه چگونه می توانیم “حمام” تمیزی داشته باشیم، بدون آنکه زمان زیادی را صرف ساییدن کف و دیوارها بکنیم:

- ۱- وسایل اضافه را جمع کنید: در اولین قدم باید وسایلی را که در حمام اضافه هستند جمع کنید و در جای مناسبی قرار دهید.
- ۲- جمع آوری لباس های کثیف: در دومین قدم باید لباس های چرک و کثیف را جمع آوری کنید.
- ۳- شستشوی سینک حمام: با یک ابر، سینک و اطراف آن را بشویید. این قسمت از کار وقت گیرتر از سایر موارد است اما با این حال لازم نیست زمان زیادی را برای این کار اختصاص دهید. در ضمن فراموش نکنید برای این کار حتماً دستکش استفاده کنید.
- ۴- آینه را تمیز کنید: آینه جلوه ای خاص به حمام شما می بخشد. پس بهتر است که سطح آن کاملاً شفاف و بدون لکه باشد.
- ۵- گذاشتن وسایل حمام در جای مخصوص: ابزار و مواد شستشو را پس از تمیز کردن حمام در جای خود قرار دهید و از رها کردن آن در فضای حمام خودداری کنید.

اگر این مراحل را بصورت دو سه روز یکبار انجام دهید بیش از پانزده دقیقه وقت شما را نخواهد گرفت و شاید هم کمتر!

## بانوان

### تکنیکهای تمیز کردن کامپیوتر

برای تمیز کردن لایه لای سوراخ ها و پروانه فن استفاده کنید. هرگز کمپرسور هوا را مستقیم به سمت پروانه فن نگیرید چرا که ممکن است باعث چرخش بیش از حد مجاز آن شود.

پورت ها

پس از آن که سوراخ های هوا و فن تمیز شدند به سراغ پورت ها بروید. این پورت مکان هایی هستند که جرم زیادی را جمع آوری می کنند برای تمیز کردن آنها باید از پارچه پزشکی استفاده کنید.

دمنده هوای فشرده در اینجا نیز می تواند کمک فراوانی برای تمیز کردن پورت ها بکند. فقط مراقب باشید با فشار هوا جرم ها را به اعماق پورت ها نفرستید.

نمایشگر

اگر قصد تمیز کردن جرم های روی صفحه نمایشگر را دارید، حتماً قبل از این کار لپ تاب را خاموش کنید. باز هم از یک تکه پارچه کتان مانند یک تی شرت استفاده کنید و هرگز پارچه هایی که خش ایجاد می کنند را به کار نبرید.



یادتان باشد هیچ گاه اسپری تمیز کننده را مستقیم روی بدنه لپ تاب نپاشید بلکه آن را روی پارچه ریخته و سپس به بدنه بکشید.

تکنیکهای تمیز کردن کامپیوتر

برای تمیز کردن لپ تاب راه های مختلفی وجود دارد اما بهترین روش آن است که اول به دفترچه راهنمای کامپیوتر خود مراجعه کنید و ببینید در آنجا چه دستورالعملی برای تمیز کردن لپ تاب شما داده است.

اغلب کارخانه های فروشنده لپ تاب توصیه می کنند که تمیز کردن کلی لپ تاب یک بار در سال بیشتر انجام نشود.

اما کسانی که دایماً در سفر هستند نیاز بیشتری به تمیز کردن کامپیوترشان پیدا می کنند. نخستین نکته در هنگام تمیز کردن لپ تاب این است که از پارچه های زمخت و زبر و موادی که دارای حلال های آمونیاکی هستند خودداری کنید.

انواع گرد و خاک و کثافات مانند موی حیوانات و غیره ممکن است به درون کامپیوتر شما رفته باشد. خاک سیگار و قفاله های ریز از دیگر مواردی است که درون لپ تاب ها پیدا می شود!

اینها معمولاً بر روی صفحه نمایشگر شما و یا درون پورت ها می نشینند و مشکلاتی را ایجاد می کنند. شما برای تمیز کردن لپ تاب خود به وسایل زیر نیاز دارید: دمنده هوا، پارچه نظیف پزشکی، محلول نظافت و در آخر یک تکه پارچه کتانی مانند یک تی شرت.

بخش بیرونی

برای تمیز کردن بخش بیرونی و بدنه لپ تاب از یک تکه پارچه کتانی استفاده کنید که می تواند بخشی از یک تی شرت کهنه و قدیمی باشد.

به هیچ عنوان از پارچه های راه راه مخصوص نظافت و یا پارچه های ساینده برای این کار استفاده نکنید.

از پارچه ها و دستمال های خشن مخصوص نظافت هم نباید استفاده کنید. یادتان باشد هیچ گاه اسپری تمیز کننده را مستقیم روی بدنه لپ تاب نپاشید بلکه آن را روی پارچه ریخته و سپس به بدنه بکشید.

سوراخ های هواکش

شما می توانید از یک کمپرسور دمنده هوا بری تمیز کردن سوراخ های هواکش کامپیوتر خود استفاده کنید.

در هنگام دمیدن هوا به این سوراخ ها مراقب باشید با شدت زیاد اسپری نکنید زیرا این کار به پره های فن کامپیوتر ممکن است آسیب بزند. از پارچه پزشکی



**شیرینی خودچی**

**مواد لازم:**  
 آرد نخودچی: ۲۰۰ گرم  
 آرد سفید: ۷۰ گرم  
 پودر قند (یا شکر): ۱۳۰ گرم  
 هل (کوبیده شده): قاشق چایخوری  
 روغن جامد: ۱۳۰ گرم  
 طرز تهیه:

ابتدا روغن و پودر قند را با هم مخلوط کرده به طوری که کاملاً یکنواخت شود. سپس پودر هل را به آن اضافه می کنیم و مجدداً هم می زیم. می توان به جای پودر هل از یک یا دو قطره اسانس هل هم استفاده کرد. مرحله بعدی اضافه کردن آرد می باشد. آرد سفید و نخودچی را که قبلاً الک شده، به مایه می افزاییم. خمیر را روی سینی پهن کرده و به آن شکل می دهیم. در این مرحله می توان خمیر شیرینی را با پودر پسته یا بادام تزیین کرد. در پایان آنها را در حرارت ۳۰۰ درجه فارنهایت و در طبقه دوم فر به مدت ۱۰ دقیقه قرار می دهیم تا شیرینی ما آماده شود.

تصمیم گرفتیم در این شماره یک نوع شیرینی معروف و خوشمزه را برای شما آموزش دهیم. امیدواریم از خوردن آن لذت ببرید.